M
eow
 C
reations / A
dobe Stock
Anwendungen und Lösungen
für die Luftfahrt
HST AEROSPACE

Übersicht
RivBee® Light-Serie RivBee® P-Serie RivBee® PF-Serie
Typenbezeichnung: RBL-xx
Akku-Blindnietgerät mit
OLED-Display
• Für exakte Setzvorgänge
• Servicezähler
Typenbezeichnung: RBP-xxxx
Programmierbares Akku-
Blindnietgerät
• Blindnietzähler
• �Optional:
Barcodescanner & WLAN
Typenbezeichnung: RBPF-xxxx
Programmierbares Akku-
Blindnietgerät
• Kraftsensor
• �Prozessdokumentation
(Kraft/Weg)
• �Optional:
Barcodescanner & WLAN
Modell Max. Setzkraft Setzgeschwindigkeit Maße L × B × H Gewicht Max. DornØ
RBxx-15* 15 kN 47 mm/s 302 × 73 × 270 mm 1,70 kg 4,5 mm
RBxx-20* 20 kN 37 mm/s 302 × 73 × 270 mm 1,70 kg 6,3 mm
*W	 = Option WLAN
*B	 = Option Barcodescanner
*WB	 = Option WLAN & Barcodescanner
- 5 -
RivBee® Blindnietgeräte
Adapter für Aerospace-Zugköpfe
Howmet 245 Adapter* Howmet 234/244 Adapter*
Kompatibel mit den
meisten Zugköpfen für How-
met 245 Interface
Kompatibel mit den
meisten Zugköpfen für
Howmet 243/244 Interface
Cherry 84 Adapter* Cherry 744 Adapter*
Kompatibel mit den
meisten Zugköpfen für
Cherry G84
Kompatibel mit den
meisten Zugköpfen für
Cherry G744
Cherry 747 Adapter* Adapter für Huck Offset-Köpfe*
Kompatibel mit den
meisten Zugköpfen für
Cherry G747A und Cherry
G747
*Die Kompatibilität mit Zugköpfen muss in jedem Einzelfall geprüft werden.
- 6 -
*W	 = Wi-Fi option
*B	 = Barcode reader option
*WB	= Wi-Fi & barcode reader option
NutBee® Blindnietgeräte
Übersicht